
ll lIIIIIII IIIIIlllllIIIllIllllllIIIIlllIllllllllIllIIIIllIIl
20948/P/202Í  -HSPH

Cj. UZSVM/P/14655/2021-HSPH

Dohoda  o ukončerí  Zápisu  o poskytnutí  nebytových  prostor  do  užívání

ze dne  18.10.2019,  ve  znění  dodatku  č. I

Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových

se sídlem:  Rašínovo  nábřeží  390/42,  Nové  Město,  128  00 Praha  2

za který  jedná:  Mgr.  Ing. Ladislav  Nový,  ředitel  Územního  pracoviště  Plzeň

IČO:  69797111

(dále  také  jen,,hospodařící  složka")

Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  100  10 Praha  10

za které jedná: Ing. Hubert Bošina, ředitel odboru výkonu státní správy llli Plzeň
IČO: 00164801

(dále  jen,,užívající  složka")

uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  Dohodu  o ukončení  Zápisu  o poskytnutí

nebytových  prostor  do užívání  ze dne 18.10.2019,  ve znění  dodatku  č. 1 (dále  také  jen,,dohoda")

(dále  jen,,zápis")  tohoto  znění:

ČI. I

4. Na  základě  Zápisu  o poskytnutí  nebytových  prostor  do  užívání  ze  dne  18.10.2019

přenechala  hospodařící  složka  k bezplatnému  užívání  užívající  složce  na dobu  od 1.10.2019

do 30.9.2021  nebytové  prostory  o výměře  155,'12  m2 (prostory  č. 3a.01 -  3a.11),  které  se

nachází  ve lll. NP administrativní  budovy  na adrese  17. Iistopadu  1926/1,  Jižní  Předměstí,

301 00 Plzeň.

2. Hospodařící  složka  a užívající  složka  se v souladu  s čl. VIII.  odst.  2 zápisu  dohodly,  že ke dni

31.7.2021  končí  užívací  vztah  k nebytovým  prostorám  specifikovaných  v odst.  1 tohoto  čl.

3. Nejpozději  v den  skončení  užívacího  vztahu  předá  užívající  složka  složce  hospodařící

nebytové  prostory  řádně  vyklizené.  Užívající  složka  je povinna  předat  nebytové  prostory  ve

stavu,  v jakém  je převzala  s přihlédnuUm  k obvyklému  opotřebení.  Současně  užívající  složka

předá  hospodařící  složce  všechny  klíče,  které  obdržela,  příp. i ty, které  si sama  pořídila.

ČI. 2

1.  O faktickém  předání  a převzetí  nebytového  prostoru  bude  stranami  sepsán  protokol  o

předání  a převzetí,  ve kterém  bude  uveden  jejich  stav.

ČI. 3

1.  Užívající  složka  se zavazuje  uhladit  náklady  za služby  spojené  s užíváním  nebytových

prostor,  které  zajišt'ovala  hospodařící  složka  na  základě  vystaveného  a zaslaného

vyúčtování  nákladů  za energie  a služby.

1



(,l.  4

1.  Dohoda  je uzavřená,  platná a účinná okamžikem podpisu poslední stranou.

2. Tato  dohoda  je vyhotovena  ve čtyřech stejnopisech. Každá ze stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

3. Hospodařící  a užívající  složka  prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv
z přinucení  nebo  omylu.  Na dúkaz  toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Za hospodařící  složku:

V Plzni  dne.......'I.6..-.í)7:.2i')2.'!........

Mgr.  Ing. Ladislav  Nový

ředitel  Územního  pracoviště  Plzeň

Za užívající  složku:

VPlzni  ririe.......4';'..1...'!Q;'.ď.

Ing. Hube  šina

ředitel  Odbo  výkonu  státní  správy  llI, Plzeň

2


